

Objednávateľ: Mestská časť Košice - Košická Nová Ves	Variabilný symbol : 2021087			
Mliečna 1 04014 Košice IČO: 00690996 DIČ : 2020761556 Účet: 000000 - 0014223512 / 0200 IBAN: SK34 0200 0000 0000 1422 3512 SWIFT SUBASKBX Telefón: 055/6713974 Fax: 055/6713974 E-mail: mcknv@netkosice.sk	Dodávateľ: Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9 82104 Bratislava IČO: 35710691 IČ DPH: SK2020249638			
Dátum vyhotovenia: 24.11.2021				
Dodacie a platobné podmienky:				
Objednávame si u Vás:				
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1 . Papierové utierky skladané ZZ 2-vrstvové KATRIN Classic Handy pack biele	2,000	ks	31,788000	63,58
2 . Odkladač KLASSIK modrý	5,000		2,155200	10,78
3 . Nožnice DAHLE Comfort grip 21cm	2,000	ks	2,790000	5,58
4 . Bločky Post-it `ENERGIA` 38x51mm, 12x100 lístkov	2,000		13,710000	27,42
5 . Bloček kocka Q-CONNECT 76x76mm 320l neónová	5,000	ks	2,388000	11,94
6 . Domestos WC čistiaci gél 750 ml - Atlantic Fresh	10,000	ks	1,668000	16,68
7 . Lepiaca tyčinka DONAU 15g	10,000	ks	1,232400	12,32
8 . Lepiaca páska Scotch 508 19mm x 33 m 8ks / bal	2,000	bal	6,426000	12,85
9 . Páska lepiaca, 38mm x 66 m, transparentná	5,000	ks	0,909600	4,55
10 . Toaletný papier 2-vrstvový KATRIN Classic Toilet 200 8 ks / bal	3,000	bal	2,508000	7,52
Obnos slovom : jedenstosedemdesiattri € 22			Celková suma:	173,22 €
Objednávku vyhotovil: Ing. Mester Rastislav 055 / 7980103	Podpis a pečiatka			